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Zimsko prvenstvo za junior I u apsolutnoj kategoriji

Organizator: Plivački savez Srbije
Priređivač: Plivački klub Proleter
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www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/12/2018 16:16 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Serbia

"Feniks",Sombor FEN SRB 1 4 5 8 11 19 - - -
11. april 11A SRB 30 25 55 141 116 257 8 5 13
Barakuda BAR SRB 6 7 13 15 11 26 - - -
Crnica CPA SRB 2 1 3 12 7 19 - - -
Crvena Zvezda CZV SRB 7 3 10 34 19 53 - - -
Delfin Vrbas DFVB SRB 2 - 2 9 - 9 - - -
Delta DCS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Dinamo DPA SRB 1 1 2 2 7 9 - - -
Indeks INS SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
La Kolubara LAKOL SRB 1 3 4 6 6 12 - - -
Napredak NAP SRB 1 1 2 5 6 11 - - -
Neptun NEPVB SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Nis 2005 NIS SRB 3 2 5 12 8 20 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 11 9 20 58 47 105 2 2 4
Novi Sad NS SRB 20 11 31 86 52 138 6 4 10
Obilic OBG SRB 1 1 2 5 7 12 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 2 2 4 6 7 13 - - -
Partizan PAR SRB 28 5 33 133 35 168 5 4 9
Pirat PIR SRB 2 4 6 13 25 38 - 2 2
PK Arena 2015 ARE SRB 3 6 9 6 17 23 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 5 3 8 14 12 26 - - -
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 5 2 7 32 12 44 5 - 5
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 2 4 4 8 12 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 4 3 7 15 15 30 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPRO SRB 3 5 8 14 17 31 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 6 4 10 29 21 50 4 2 6
Plivacki klub Marlin MAR SRB 1 1 2 1 3 4 - - -
Plivacki Klub Senta SNT SRB 2 - 2 10 - 10 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 5 2 7 28 11 39 - - -
Plivački klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 3 3 - 6 6 - - -
Plivački klub "Maraton" MAR SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Poseidon POS SRB 2 - 2 12 - 12 - - -
Proleter PRO SRB 15 11 26 74 49 123 6 4 10
Radnicki 1969 RAD SRB 2 1 3 6 5 11 - - -
Rasina RAS SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Ribnica RIB SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sportski klub termoelektrane ''Nikola Tesla''TENT SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 4 3 7 19 14 33 1 - 1
Swim Club Plava Orka POSU SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Swim Star SSBE SRB - 1 1 - 6 6 - - -
Tek TEK SRB - 2 2 - 11 11 - - -
Valis VAL SRB 2 6 8 12 27 39 - 2 2
Velika Kikinda VKIK SRB 9 6 15 26 18 44 3 2 5
Viking VPA SRB 2 2 4 6 6 12 - - -
Viktorija 1906 VIK SRB 1 1 2 2 4 6 - - -
Vojvodina VOJ SRB 13 11 24 57 46 103 6 4 10

Ukupan broj 48 klubova SRB 213 162 375 928 693 1.621 46 31 77
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PRVENSTVO PSS JiA

Petak, 14.12.2018. prepodne i poslepodne

1. Vrhovni sudija Biljana Manojlović
2. Vrhovni sudija Nedeljko Duduković
3. Starter Nedeljko Duduković
4. Starter Milena Danev
5. Glavni kontrolor rezultata Miloš Spasić
6. Glavni merioc vremena Ostoja Kalaba
7. Glavni sudija cilja Branislav Tankosić
8. Glavni sudija stila Katarina Živković
9. Sudija na okretu Vladisava Duduković
10. Sudija na okretu Tatjana Brbaklić Medvedev
11. Sudija na okretu Marko Tanasijević
12. Sudija na okretu Milija Bjelica
13. Sudija na okretu Ivana Borić
14. Sudija na okretu Marko Božinović
15. Glavni sudija okreta Dragan Higl
16. Sudija na okretu Nina Cojić
17. Sudija na okretu Robert Repman
18. Sudija na okretu Branislava Kulauzov
19. Stažista Dušan Jocić
20. Pomoćnik startera Stefan Andonović
21. Pomoćni start Kristina Mirazović
22. Komesar Dragan Jocić

PRVENSTVO PSS JiA

Subota, 15.12.2018. prepodne

1. Vrhovni sudija Biljana Manojlović
2. Vrhovni sudija Nedeljko Duduković
3. Starter Marko Zelenović
4. Starter Milena Danev
5. Glavni kontrolor rezultata Miloš Spasić
6. Glavni merioc vremena Ostoja Kalaba
7. Glavni sudija cilja Branislav Tankosić
8. Glavni sudija stila Katarina Živković



9. Sudija na okretu Vladisava Duduković
10. Sudija na okretu Tatjana Brbaklić Medvedev
11. Sudija na okretu Marko Tanasijević
12. Sudija na okretu Milija Bjelica
13. Sudija na okretu Ivana Borić
14. Sudija na okretu Marko Božinović
15. Glavni sudija okreta Dragan Higl
16. Sudija na okretu Nina Cojić
17. Sudija na okretu Robert Repman
18. Sudija na okretu Branislava Kulauzov
19. Sudija na okretu Branislav Kovačević
20. Stažista Dušan Jocić
21. Pomoćnik startera Stefan Andonović
22. Pomoćni start Slobodan Jovičin
23. Komesar Dragan Jocić

Subota, 15.12.2018. poslepodne

1. Vrhovni sudija Biljana Manojlović
2. Vrhovni sudija Nedeljko Duduković
3. Starter Marko Zelenović
4. Starter Milena Danev
5. Glavni kontrolor rezultata Miloš Spasić
6. Glavni merioc vremena Ostoja Kalaba
7. Glavni sudija cilja Branislav Tankosić
8. Glavni sudija stila Katarina Živković
9. Sudija na okretu Vladisava Duduković
10. Sudija na okretu Tatjana Brbaklić Medvedev
11. Sudija na okretu Marko Tanasijević
12. Sudija na okretu Milija Bjelica
13. Sudija na okretu Ivana Borić
14. Sudija na okretu Marko Božinović
15. Glavni sudija okreta Dragan Higl
16. Sudija na okretu Nina Cojić
17. Sudija na okretu Robert Repman
18. Sudija na okretu Branislava Kulauzov
19. Sudija na okretu Branislav Kovačević
20. Sudija na okretu Slobodan Jovičin
21. Stažista Dušan Jocić
22. Pomoćnik startera Stefan Andonović
23. Komesar Dragan Jocić



Nedelja, 16.12.2018. prepodne

1. Vrhovni sudija Biljana Manojlović
2. Vrhovni sudija Nedeljko Duduković
3. Starter Marko Zelenović
4. Starter Milena Danev
5. Glavni kontrolor rezultata Miloš Spasić
6. Glavni merioc vremena Ostoja Kalaba
7. Glavni sudija cilja Branislav Tankosić
8. Glavni sudija stila Tatjana Brbaklić Medvedev
9. Sudija na okretu Vladisava Duduković
10. Sudija na okretu Katarina Živković
11. Sudija na okretu Marko Tanasijević
12. Sudija na okretu Milija Bjelica
13. Sudija na okretu Ivana Borić
14. Sudija na okretu Marko Božinović
15. Glavni sudija okreta Dragan Higl
16. Sudija na okretu Nina Cojić
17. Sudija na okretu Robert Repman
18. Sudija na okretu Branislava Kulauzov
19. Stažista Dušan Jocić
20. Pomoćnik startera Stefan Andonović
21. Pomoćni start Kristina Mirazović
22. Komesar Dragan Jocić

Nedelja, 16.12.2018. poslepodne

1. Vrhovni sudija Biljana Manojlović
2. Vrhovni sudija Nedeljko Duduković
3. Starter Marko Zelenović
4. Starter Milena Danev
5. Glavni kontrolor rezultata Miloš Spasić
6. Glavni merioc vremena Ostoja Kalaba
7. Glavni sudija cilja Tatjana Brbaklić Medvedev
8. Glavni sudija stila Branislav Tankosić
9. Sudija na okretu Vladisava Duduković
10. Sudija na okretu Katarina Živković
11. Sudija na okretu Marko Tanasijević
12. Sudija na okretu Milija Bjelica
13. Sudija na okretu Ivana Borić
14. Sudija na okretu Marko Božinović



15. Glavni sudija okreta Dragan Higl
16. Sudija na okretu Nina Cojić
17. Sudija na okretu Robert Repman
18. Sudija na okretu Branislava Kulauzov
19. Stažista Dušan Jocić
20. Pomoćnik startera Stefan Andonović
21. Pomoćni start Kristina Mirazović
22. Komesar Dragan Jocić
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Struktura disciplina

Deo 1 - Kvalifikacije prvi dan 25m, Staze 1 - 8 14/12/2018 - 9:30

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 9:30
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 10:00
3. Muški, 100m Delfin/Fly - 10:20
4. Ženski, 100m Delfin/Fly - 10:35
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 10:40
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 10:55
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 11:10
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 11:25
9. Muški, 200m Leđno/Back - 11:35
10. Ženski, 200m Leđno/Back - 11:50
8. Ženski, 50m Slobodno/Free -
11. Muški, 400m Mešovito/Medley - 12:05
12. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 12:25
13. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:40
14. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:45

Deo 2 - Finala prvi dan 25m, Staze 1 - 8 14/12/2018 - 17:30

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 17:30
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 17:40
3. Muški, 100m Delfin/Fly - 17:55
4. Ženski, 100m Delfin/Fly - 17:55
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 18:05
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 18:10
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 18:25
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 18:30
9. Muški, 200m Leđno/Back - 18:30
10. Ženski, 200m Leđno/Back - 18:40
11. Muški, 400m Mešovito/Medley - 18:50
12. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 19:00
15. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:15
16. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:20

Deo 3 - Drugi dan kvalifikacije 25m, Staze 1 - 8 15/12/2018 - 9:30

17. Muški, 50m Prsno/Breast - 9:30
18. Ženski, 50m Prsno/Breast - 9:40
19. Muški, 100m Slobodno/Free - 9:45
20. Ženski, 100m Slobodno/Free - 10:05
21. Muški, 200m Delfin/Fly - 10:25
22. Ženski, 200m Delfin/Fly - 10:40
23. Muški, 100m Leđno/Back - 10:45
24. Ženski, 100m Leđno/Back - 10:55
25. Muški, 200m Mešovito/Medley - 11:05
26. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 11:30
19. Muški, 100m Slobodno/Free -
27. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:45
28. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:50
29. Muški, 800m Slobodno/Free - 11:55
30. Ženski, 800m Slobodno/Free - 12:40
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Deo 4 - Finala drugi dan 25m, Staze 1 - 8 15/12/2018 - 17:30

29. Muški, 800m Slobodno/Free - 17:30
30. Ženski, 800m Slobodno/Free - 17:40
17. Muški, 50m Prsno/Breast - 17:50
18. Ženski, 50m Prsno/Breast - 17:55
19. Muški, 100m Slobodno/Free - 18:00
20. Ženski, 100m Slobodno/Free - 18:05
21. Muški, 200m Delfin/Fly - 18:10
22. Ženski, 200m Delfin/Fly - 18:20
23. Muški, 100m Leđno/Back - 18:30
24. Ženski, 100m Leđno/Back - 18:30
25. Muški, 200m Mešovito/Medley - 18:40
26. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 18:45
31. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:00
32. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:00

Deo 5 - Kvalifikacije treci dan 25m, Staze 1 - 8 16/12/2018 - 9:30

33. Muški, 50m Delfin/Fly - 9:30
34. Ženski, 50m Delfin/Fly - 9:40
35. Muški, 100m Prsno/Breast - 9:45
36. Ženski, 100m Prsno/Breast - 10:00
37. Muški, 200m Slobodno/Free - 10:10
38. Ženski, 200m Slobodno/Free - 10:40
39. Muški, 50m Leđno/Back - 11:00
40. Ženski, 50m Leđno/Back - 11:05
41. Muški, 100m Mešovito/Medley - 11:10
42. Ženski, 100m Mešovito/Medley - 11:30
45. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 12:45
43. Muški, 1500m Slobodno/Free - 11:40
44. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 12:25

Deo 6 - Finala treci dan 25m, Staze 1 - 8 16/12/2018 - 17:30

43. Muški, 1500m Slobodno/Free - 17:30
44. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 17:50
33. Muški, 50m Delfin/Fly - 18:10
34. Ženski, 50m Delfin/Fly - 18:10
35. Muški, 100m Prsno/Breast - 18:15
36. Ženski, 100m Prsno/Breast - 18:20
37. Muški, 200m Slobodno/Free - 18:30
38. Ženski, 200m Slobodno/Free - 18:35
39. Muški, 50m Leđno/Back - 18:50
40. Ženski, 50m Leđno/Back - 18:50
41. Muški, 100m Mešovito/Medley - 18:55
42. Ženski, 100m Mešovito/Medley - 18:55
46. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:00

Deo 7 - Time Trials 25m, Staze 1 - 8 16/12/2018

47. Muški, 4 x 200m Slobodno/Free -
48. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free -
49. Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley -
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

1 - Kvalifikacije prvi dan 14/12/2018 - 9:30

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2018 - 9:30 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 4:37.21  /  Limit OPEN muski : 4:19.31
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 3:57.22 716 A
50m: 26.52 26.52 150m: 1:27.35 30.32 250m: 2:27.58 29.76 350m: 3:27.76 30.10

100m: 57.03 30.51 200m: 1:57.82 30.47 300m: 2:57.66 30.08 400m: 3:57.22 29.46

2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 3:58.20 707 A
50m: 28.03 28.03 150m: 1:28.31 30.16 250m: 2:28.32 30.00 350m: 3:28.83 30.00

100m: 58.15 30.12 200m: 1:58.32 30.01 300m: 2:58.83 30.51 400m: 3:58.20 29.37

3. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 3:59.39 696 A
50m: 27.28 27.28 150m: 1:27.55 30.49 250m: 2:28.42 30.60 350m: 3:28.61 30.21

100m: 57.06 29.78 200m: 1:57.82 30.27 300m: 2:58.40 29.98 400m: 3:59.39 30.78

4. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 3:59.77 693 A
50m: 28.26 28.26 150m: 1:28.84 30.38 250m: 2:29.38 30.41 350m: 3:30.08 30.47

100m: 58.46 30.20 200m: 1:58.97 30.13 300m: 2:59.61 30.23 400m: 3:59.77 29.69

5. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:00.93 683 A
50m: 27.09 27.09 150m: 1:26.99 30.16 250m: 2:28.23 30.59 350m: 3:30.49 31.29

100m: 56.83 29.74 200m: 1:57.64 30.65 300m: 2:59.20 30.97 400m: 4:00.93 30.44

6. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:05.51 646 A
50m: 27.86 27.86 150m: 1:29.35 31.06 250m: 2:32.73 32.12 350m: 3:34.82 30.61

100m: 58.29 30.43 200m: 2:00.61 31.26 300m: 3:04.21 31.48 400m: 4:05.51 30.69

7. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 4:10.08 611 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:29.84 30.72 250m: 2:32.44 31.71 350m: 3:37.25 32.74

100m: 59.12 30.38 200m: 2:00.73 30.89 300m: 3:04.51 32.07 400m: 4:10.08 32.83

8. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:10.25 610 A
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.83 32.11 250m: 2:35.47 31.36 350m: 3:39.28 31.67

100m: 59.72 31.34 200m: 2:04.11 32.28 300m: 3:07.61 32.14 400m: 4:10.25 30.97

9. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:14.31 581 B
50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.42 32.34 250m: 2:38.35 32.38 350m: 3:43.58 32.57

100m: 1:01.08 32.02 200m: 2:05.97 32.55 300m: 3:11.01 32.66 400m: 4:14.31 30.73

10. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.49 580 B
50m: 29.81 29.81 150m: 1:33.81 32.22 250m: 2:38.59 32.81 350m: 3:42.91 32.32

100m: 1:01.59 31.78 200m: 2:05.78 31.97 300m: 3:10.59 32.00 400m: 4:14.49 31.58

11. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:14.80 578 B
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.42 32.09 250m: 2:35.92 32.52 350m: 3:42.31 33.31

100m: 59.33 30.92 200m: 2:03.40 31.98 300m: 3:09.00 33.08 400m: 4:14.80 32.49

12. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:15.82 571 B
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.60 32.22 250m: 2:38.68 33.26 350m: 3:44.61 33.10

100m: 1:00.38 31.52 200m: 2:05.42 32.82 300m: 3:11.51 32.83 400m: 4:15.82 31.21

13. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:18.66 552 B
50m: 28.32 28.32 150m: 1:32.71 32.70 250m: 2:39.83 33.64 350m: 3:47.25 33.82

100m: 1:00.01 31.69 200m: 2:06.19 33.48 300m: 3:13.43 33.60 400m: 4:18.66 31.41

14. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:24.52 516 B
NL

50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.18 34.39 250m: 2:45.73 33.26 350m: 3:51.92 32.99
100m: 1:03.79 33.93 200m: 2:12.47 34.29 300m: 3:18.93 33.20 400m: 4:24.52 32.60
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Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

15. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 4:24.57 516 B
NL

50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.98 33.72 250m: 2:43.55 34.30 350m: 3:51.83 34.19
100m: 1:01.26 32.29 200m: 2:09.25 34.27 300m: 3:17.64 34.09 400m: 4:24.57 32.74

16. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.99 496 B
NL

50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.42 33.62 250m: 2:46.29 34.69 350m: 3:54.96 34.41
100m: 1:03.80 33.04 200m: 2:11.60 34.18 300m: 3:20.55 34.26 400m: 4:27.99 33.03

17. STANIVUK, David 01 Vojvodina 4:28.40 494 R
NL

50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.47 33.35 250m: 2:43.41 34.74 350m: 3:53.48 35.03
100m: 1:01.12 32.20 200m: 2:08.67 34.20 300m: 3:18.45 35.04 400m: 4:28.40 34.92

18. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:29.04 491 R
NL

50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.12 33.37 250m: 2:45.04 34.85 350m: 3:54.85 35.08
100m: 1:02.75 32.76 200m: 2:10.19 34.07 300m: 3:19.77 34.73 400m: 4:29.04 34.19

19. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 4:32.61 471
NL

50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.38 34.64 250m: 2:49.66 34.54 350m: 3:58.71 34.80
100m: 1:05.74 34.30 200m: 2:15.12 34.74 300m: 3:23.91 34.25 400m: 4:32.61 33.90

20. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:33.46 467
NL

50m: 30.48 30.48 250m: 2:47.43 1:43.56 400m: 4:33.46 34.47
100m: 1:03.87 33.39 350m: 3:58.99 1:11.56

21. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:34.08 464
NL

50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.91 35.00 250m: 2:49.15 35.00 350m: 4:00.96 35.88
100m: 1:03.91 33.45 200m: 2:14.15 35.24 300m: 3:25.08 35.93 400m: 4:34.08 33.12

22. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 4:34.46 462
NL

50m: 28.59 28.59 150m: 1:35.63 34.17 250m: 2:45.53 35.44 350m: 3:58.51 36.66
100m: 1:01.46 32.87 200m: 2:10.09 34.46 300m: 3:21.85 36.32 400m: 4:34.46 35.95

23. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 4:38.70 441
NL

50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.21 35.57 250m: 2:50.97 34.66 350m: 4:03.60 36.40
100m: 1:04.64 34.10 200m: 2:16.31 36.10 300m: 3:27.20 36.23 400m: 4:38.70 35.10

24. DIMCIC, Lazar 02 La Kolubara 4:38.75 441
NL

50m: 29.96 29.96 150m: 1:35.24 32.17 250m: 2:44.67 36.85 350m: 4:01.11 38.20
100m: 1:03.07 33.11 200m: 2:07.82 32.58 300m: 3:22.91 38.24 400m: 4:38.75 37.64

25. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 4:42.23 425
NL

50m: 30.29 30.29 150m: 1:39.33 35.04 250m: 2:51.88 36.89 350m: 4:05.99 37.33
100m: 1:04.29 34.00 200m: 2:14.99 35.66 300m: 3:28.66 36.78 400m: 4:42.23 36.24

26. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 4:45.14 412
NL

50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.81 35.79 250m: 2:56.50 36.92 350m: 4:09.77 36.42
100m: 1:07.02 35.39 200m: 2:19.58 36.77 300m: 3:33.35 36.85 400m: 4:45.14 35.37
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

27. MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda 4:49.95 392
NL

50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.15 37.04 250m: 2:59.73 36.59 350m: 4:14.03 36.69
100m: 1:09.11 36.57 200m: 2:23.14 36.99 300m: 3:37.34 37.61 400m: 4:49.95 35.92

28. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.58 374
NL

50m: 30.40 30.40 150m: 1:43.21 37.68 250m: 2:59.54 37.64 350m: 4:16.53 37.87
100m: 1:05.53 35.13 200m: 2:21.90 38.69 300m: 3:38.66 39.12 400m: 4:54.58 38.05

29. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 4:55.25 371
NL

50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.64 37.91 250m: 3:02.51 38.56 350m: 4:20.06 38.29
100m: 1:07.73 35.97 200m: 2:23.95 38.31 300m: 3:41.77 39.26 400m: 4:55.25 35.19

30. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:58.02 361
NL

50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.56 36.76 250m: 3:00.60 38.36 350m: 4:18.49 38.96
100m: 1:07.80 35.59 200m: 2:22.24 37.68 300m: 3:39.53 38.93 400m: 4:58.02 39.53

31. LAJB, Mario 06 Poseidon 5:05.76 334
NL

50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.80 39.16 250m: 3:09.26 38.69 350m: 4:26.68 38.57
100m: 1:12.64 38.73 200m: 2:30.57 38.77 300m: 3:48.11 38.85 400m: 5:05.76 39.08

32. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 5:06.96 330
NL

50m: 32.24 32.24 150m: 1:47.98 38.77 250m: 3:08.65 40.19 350m: 4:27.80 38.25
100m: 1:09.21 36.97 200m: 2:28.46 40.48 300m: 3:49.55 40.90 400m: 5:06.96 39.16

33. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 5:15.71 303
NL

50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.62 40.82 250m: 3:15.60 40.45 350m: 4:37.44 40.58
100m: 1:12.80 39.17 200m: 2:35.15 41.53 300m: 3:56.86 41.26 400m: 5:15.71 38.27

34. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 5:18.16 296
NL

50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.38 40.42 250m: 3:15.40 41.13 350m: 4:37.51 41.28
100m: 1:12.96 38.29 200m: 2:34.27 40.89 300m: 3:56.23 40.83 400m: 5:18.16 40.65

35. CULIBRK, Ognjen 04 Pksm 5:40.73 241
NL

50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.61 42.79 250m: 3:29.58 44.24 350m: 4:58.70 44.72
100m: 1:18.82 41.39 200m: 2:45.34 43.73 300m: 4:13.98 44.40 400m: 5:40.73 42.03

36. COLIC, Ognjen 05 Barakuda 5:52.04 219
NL

50m: 36.47 36.47 150m: 2:05.02 45.01 250m: 3:36.56 46.27 350m: 5:07.59 45.76
100m: 1:20.01 43.54 200m: 2:50.29 45.27 300m: 4:21.83 45.27 400m: 5:52.04 44.45

bolestan POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

15 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 3:58.20 707 A
50m: 28.03 28.03 150m: 1:28.31 30.16 250m: 2:28.32 30.00 350m: 3:28.83 30.00

100m: 58.15 30.12 200m: 1:58.32 30.01 300m: 2:58.83 30.51 400m: 3:58.20 29.37

2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:00.93 683 A
50m: 27.09 27.09 150m: 1:26.99 30.16 250m: 2:28.23 30.59 350m: 3:30.49 31.29

100m: 56.83 29.74 200m: 1:57.64 30.65 300m: 2:59.20 30.97 400m: 4:00.93 30.44

3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:05.51 646 A
50m: 27.86 27.86 150m: 1:29.35 31.06 250m: 2:32.73 32.12 350m: 3:34.82 30.61

100m: 58.29 30.43 200m: 2:00.61 31.26 300m: 3:04.21 31.48 400m: 4:05.51 30.69

4. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 4:10.08 611 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:29.84 30.72 250m: 2:32.44 31.71 350m: 3:37.25 32.74

100m: 59.12 30.38 200m: 2:00.73 30.89 300m: 3:04.51 32.07 400m: 4:10.08 32.83

5. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:10.25 610 A
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.83 32.11 250m: 2:35.47 31.36 350m: 3:39.28 31.67

100m: 59.72 31.34 200m: 2:04.11 32.28 300m: 3:07.61 32.14 400m: 4:10.25 30.97

6. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:14.31 581 B
50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.42 32.34 250m: 2:38.35 32.38 350m: 3:43.58 32.57

100m: 1:01.08 32.02 200m: 2:05.97 32.55 300m: 3:11.01 32.66 400m: 4:14.31 30.73

7. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.49 580 B
50m: 29.81 29.81 150m: 1:33.81 32.22 250m: 2:38.59 32.81 350m: 3:42.91 32.32

100m: 1:01.59 31.78 200m: 2:05.78 31.97 300m: 3:10.59 32.00 400m: 4:14.49 31.58

8. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:15.82 571 B
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.60 32.22 250m: 2:38.68 33.26 350m: 3:44.61 33.10

100m: 1:00.38 31.52 200m: 2:05.42 32.82 300m: 3:11.51 32.83 400m: 4:15.82 31.21

9. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 4:24.57 516 B
NL

50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.98 33.72 250m: 2:43.55 34.30 350m: 3:51.83 34.19
100m: 1:01.26 32.29 200m: 2:09.25 34.27 300m: 3:17.64 34.09 400m: 4:24.57 32.74

10. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.99 496 B
NL

50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.42 33.62 250m: 2:46.29 34.69 350m: 3:54.96 34.41
100m: 1:03.80 33.04 200m: 2:11.60 34.18 300m: 3:20.55 34.26 400m: 4:27.99 33.03

11. STANIVUK, David 01 Vojvodina 4:28.40 494 R
NL

50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.47 33.35 250m: 2:43.41 34.74 350m: 3:53.48 35.03
100m: 1:01.12 32.20 200m: 2:08.67 34.20 300m: 3:18.45 35.04 400m: 4:28.40 34.92

12. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 4:34.46 462
NL

50m: 28.59 28.59 150m: 1:35.63 34.17 250m: 2:45.53 35.44 350m: 3:58.51 36.66
100m: 1:01.46 32.87 200m: 2:10.09 34.46 300m: 3:21.85 36.32 400m: 4:34.46 35.95

13. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 4:38.70 441
NL

50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.21 35.57 250m: 2:50.97 34.66 350m: 4:03.60 36.40
100m: 1:04.64 34.10 200m: 2:16.31 36.10 300m: 3:27.20 36.23 400m: 4:38.70 35.10

14. DIMCIC, Lazar 02 La Kolubara 4:38.75 441
NL

50m: 29.96 29.96 150m: 1:35.24 32.17 250m: 2:44.67 36.85 350m: 4:01.11 38.20
100m: 1:03.07 33.11 200m: 2:07.82 32.58 300m: 3:22.91 38.24 400m: 4:38.75 37.64
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.58 374
NL

50m: 30.40 30.40 150m: 1:43.21 37.68 250m: 2:59.54 37.64 350m: 4:16.53 37.87
100m: 1:05.53 35.13 200m: 2:21.90 38.69 300m: 3:38.66 39.12 400m: 4:54.58 38.05

16. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 4:55.25 371
NL

50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.64 37.91 250m: 3:02.51 38.56 350m: 4:20.06 38.29
100m: 1:07.73 35.97 200m: 2:23.95 38.31 300m: 3:41.77 39.26 400m: 4:55.25 35.19

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2018 - 10:00 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 5:05.92  /  Limit OPEN devojke : 4:46.16
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL Beograd 4:28.73 664 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.71 34.27 250m: 2:46.66 34.42 350m: 3:55.41 34.35

100m: 1:03.44 33.08 200m: 2:12.24 34.53 300m: 3:21.06 34.40 400m: 4:28.73 33.32

2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 4:28.74 664 A
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.93 33.73 250m: 2:45.21 33.83 350m: 3:54.38 34.86

100m: 1:03.20 32.99 200m: 2:11.38 34.45 300m: 3:19.52 34.31 400m: 4:28.74 34.36

3. NINKOV, Vera 02 Vojvodina 4:31.92 641 A
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.27 34.97 250m: 2:49.52 34.32 350m: 3:58.38 34.43

100m: 1:05.30 34.28 200m: 2:15.20 34.93 300m: 3:23.95 34.43 400m: 4:31.92 33.54

4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 4:32.36 638 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.12 34.38 250m: 2:49.45 35.55 350m: 3:58.94 34.70

100m: 1:04.74 33.86 200m: 2:13.90 34.78 300m: 3:24.24 34.79 400m: 4:32.36 33.42

5. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 4:34.98 620 B
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.90 35.32 250m: 2:50.97 35.02 350m: 4:00.98 35.58

100m: 1:05.58 34.41 200m: 2:15.95 35.05 300m: 3:25.40 34.43 400m: 4:34.98 34.00

6. STANIC, Marija 03 Vojvodina 4:35.24 618 B
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.45 34.72 250m: 2:49.61 34.94 350m: 4:00.61 35.30

100m: 1:04.73 33.66 200m: 2:14.67 35.22 300m: 3:25.31 35.70 400m: 4:35.24 34.63

7. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 4:37.29 604 B
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.74 34.80 250m: 2:50.97 35.11 350m: 4:02.13 35.76

100m: 1:05.94 34.47 200m: 2:15.86 35.12 300m: 3:26.37 35.40 400m: 4:37.29 35.16

8. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:40.92 581 B
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.53 34.95 250m: 2:51.45 35.62 350m: 4:04.34 36.62

100m: 1:05.58 34.23 200m: 2:15.83 35.30 300m: 3:27.72 36.27 400m: 4:40.92 36.58

9. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 4:42.95 569 B
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.63 35.26 250m: 2:53.26 36.59 350m: 4:06.51 36.30

100m: 1:05.37 34.25 200m: 2:16.67 36.04 300m: 3:30.21 36.95 400m: 4:42.95 36.44

10. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.35 537 B
NL

50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.14 36.27 250m: 2:57.84 36.46 350m: 4:12.13 37.28
100m: 1:08.87 35.98 200m: 2:21.38 36.24 300m: 3:34.85 37.01 400m: 4:48.35 36.22
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.46 537 R
NL

50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.18 36.30 250m: 2:58.48 36.62 350m: 4:12.31 37.01
100m: 1:08.88 35.86 200m: 2:21.86 36.68 300m: 3:35.30 36.82 400m: 4:48.46 36.15

12. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 4:53.78 508
NL

50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.58 37.03 250m: 3:01.02 38.32 350m: 4:18.10 38.89
100m: 1:08.55 35.72 200m: 2:22.70 37.12 300m: 3:39.21 38.19 400m: 4:53.78 35.68

13. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:58.35 485
NL

50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.36 38.02 250m: 3:05.24 38.51 350m: 4:21.61 38.06
100m: 1:10.34 36.98 200m: 2:26.73 38.37 300m: 3:43.55 38.31 400m: 4:58.35 36.74

14. KRSTIC, Janja 03 Napredak 5:01.67 469
NL

50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.34 37.79 250m: 3:04.95 39.09 350m: 4:23.95 39.38
100m: 1:09.55 36.76 200m: 2:25.86 38.52 300m: 3:44.57 39.62 400m: 5:01.67 37.72

15. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.61 451
NL

50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.67 37.06 250m: 3:03.96 39.25 350m: 4:25.32 40.81
100m: 1:09.61 36.15 200m: 2:24.71 38.04 300m: 3:44.51 40.55 400m: 5:05.61 40.29

16. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:19.31 396
NL

50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.31 40.57 250m: 3:14.99 41.63 350m: 4:39.81 42.14
100m: 1:11.74 37.80 200m: 2:33.36 41.05 300m: 3:57.67 42.68 400m: 5:19.31 39.50

17. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 6:04.10 267
NL

50m: 38.30 38.30 150m: 2:10.88 47.01 250m: 3:46.52 47.34 350m: 5:21.31 47.04
100m: 1:23.87 45.57 200m: 2:59.18 48.30 300m: 4:34.27 47.75 400m: 6:04.10 42.79

DNF VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Otvoreno

1. BOGDANOVIĆ, Jovana 92 PK Sparta 4:22.40 713 A
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.43 33.23 250m: 2:42.49 33.40 350m: 3:49.84 33.41

100m: 1:02.20 32.30 200m: 2:09.09 33.66 300m: 3:16.43 33.94 400m: 4:22.40 32.56

2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina 4:23.88 701 A
50m: 29.37 29.37 150m: 1:35.43 33.22 250m: 2:42.24 33.29 350m: 3:49.85 33.79

100m: 1:02.21 32.84 200m: 2:08.95 33.52 300m: 3:16.06 33.82 400m: 4:23.88 34.03

3. MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 4:28.04 669 A
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.09 34.14 250m: 2:45.98 33.82 350m: 3:54.52 34.11

100m: 1:03.95 33.51 200m: 2:12.16 34.07 300m: 3:20.41 34.43 400m: 4:28.04 33.52

4. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL Beograd 4:28.73 664 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.71 34.27 250m: 2:46.66 34.42 350m: 3:55.41 34.35

100m: 1:03.44 33.08 200m: 2:12.24 34.53 300m: 3:21.06 34.40 400m: 4:28.73 33.32

5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 4:28.74 664 A
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.93 33.73 250m: 2:45.21 33.83 350m: 3:54.38 34.86

100m: 1:03.20 32.99 200m: 2:11.38 34.45 300m: 3:19.52 34.31 400m: 4:28.74 34.36

6. NINKOV, Vera 02 Vojvodina 4:31.92 641 A
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.27 34.97 250m: 2:49.52 34.32 350m: 3:58.38 34.43

100m: 1:05.30 34.28 200m: 2:15.20 34.93 300m: 3:23.95 34.43 400m: 4:31.92 33.54
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Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

7. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 4:32.36 638 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.12 34.38 250m: 2:49.45 35.55 350m: 3:58.94 34.70

100m: 1:04.74 33.86 200m: 2:13.90 34.78 300m: 3:24.24 34.79 400m: 4:32.36 33.42

8. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 4:34.00 627 A
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.32 34.81 250m: 2:49.41 35.20 350m: 3:59.22 34.86

100m: 1:04.51 33.89 200m: 2:14.21 34.89 300m: 3:24.36 34.95 400m: 4:34.00 34.78

9. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 4:34.98 620 B
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.90 35.32 250m: 2:50.97 35.02 350m: 4:00.98 35.58

100m: 1:05.58 34.41 200m: 2:15.95 35.05 300m: 3:25.40 34.43 400m: 4:34.98 34.00

10. STANIC, Marija 03 Vojvodina 4:35.24 618 B
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.45 34.72 250m: 2:49.61 34.94 350m: 4:00.61 35.30

100m: 1:04.73 33.66 200m: 2:14.67 35.22 300m: 3:25.31 35.70 400m: 4:35.24 34.63

11. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 4:37.29 604 B
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.74 34.80 250m: 2:50.97 35.11 350m: 4:02.13 35.76

100m: 1:05.94 34.47 200m: 2:15.86 35.12 300m: 3:26.37 35.40 400m: 4:37.29 35.16

12. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 4:39.71 589 B
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.32 35.38 250m: 2:52.78 35.63 350m: 4:04.66 36.27

100m: 1:05.94 34.42 200m: 2:17.15 35.83 300m: 3:28.39 35.61 400m: 4:39.71 35.05

13. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:40.92 581 B
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.53 34.95 250m: 2:51.45 35.62 350m: 4:04.34 36.62

100m: 1:05.58 34.23 200m: 2:15.83 35.30 300m: 3:27.72 36.27 400m: 4:40.92 36.58

14. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 4:42.95 569 B
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.63 35.26 250m: 2:53.26 36.59 350m: 4:06.51 36.30

100m: 1:05.37 34.25 200m: 2:16.67 36.04 300m: 3:30.21 36.95 400m: 4:42.95 36.44

15. STOILJKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:44.60 559 B
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.22 35.59 250m: 2:55.10 36.62 350m: 4:08.55 37.01

100m: 1:06.63 34.99 200m: 2:18.48 36.26 300m: 3:31.54 36.44 400m: 4:44.60 36.05

16. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.35 537 B
NL

50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.14 36.27 250m: 2:57.84 36.46 350m: 4:12.13 37.28
100m: 1:08.87 35.98 200m: 2:21.38 36.24 300m: 3:34.85 37.01 400m: 4:48.35 36.22

17. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.46 537 R
NL

50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.18 36.30 250m: 2:58.48 36.62 350m: 4:12.31 37.01
100m: 1:08.88 35.86 200m: 2:21.86 36.68 300m: 3:35.30 36.82 400m: 4:48.46 36.15

18. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 4:51.20 522 R
NL

50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.89 37.22 250m: 2:59.19 37.23 350m: 4:14.91 37.73
100m: 1:07.67 36.02 200m: 2:21.96 37.07 300m: 3:37.18 37.99 400m: 4:51.20 36.29

19. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 4:53.78 508
NL

50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.58 37.03 250m: 3:01.02 38.32 350m: 4:18.10 38.89
100m: 1:08.55 35.72 200m: 2:22.70 37.12 300m: 3:39.21 38.19 400m: 4:53.78 35.68

20. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:58.35 485
NL

50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.36 38.02 250m: 3:05.24 38.51 350m: 4:21.61 38.06
100m: 1:10.34 36.98 200m: 2:26.73 38.37 300m: 3:43.55 38.31 400m: 4:58.35 36.74
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

21. VETSTEIN, Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4:59.10 482
NL

50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.76 37.84 250m: 3:06.16 38.67 350m: 4:21.38 37.90
100m: 1:10.92 37.59 200m: 2:27.49 38.73 300m: 3:43.48 37.32 400m: 4:59.10 37.72

22. KRSTIC, Janja 03 Napredak 5:01.67 469
NL

50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.34 37.79 250m: 3:04.95 39.09 350m: 4:23.95 39.38
100m: 1:09.55 36.76 200m: 2:25.86 38.52 300m: 3:44.57 39.62 400m: 5:01.67 37.72

23. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.61 451
NL

50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.67 37.06 250m: 3:03.96 39.25 350m: 4:25.32 40.81
100m: 1:09.61 36.15 200m: 2:24.71 38.04 300m: 3:44.51 40.55 400m: 5:05.61 40.29

24. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:08.63 438
NL

50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.43 39.29 250m: 3:10.20 39.40 350m: 4:29.61 39.95
100m: 1:11.14 37.36 200m: 2:30.80 40.37 300m: 3:49.66 39.46 400m: 5:08.63 39.02

25. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:19.31 396
NL

50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.31 40.57 250m: 3:14.99 41.63 350m: 4:39.81 42.14
100m: 1:11.74 37.80 200m: 2:33.36 41.05 300m: 3:57.67 42.68 400m: 5:19.31 39.50

26. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 6:04.10 267
NL

50m: 38.30 38.30 150m: 2:10.88 47.01 250m: 3:46.52 47.34 350m: 5:21.31 47.04
100m: 1:23.87 45.57 200m: 2:59.18 48.30 300m: 4:34.27 47.75 400m: 6:04.10 42.79

DNF VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
14/12/2018 - 10:20 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 1:03.78  /  Limit OPEN muski : 59.66
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 54.08 702 A
50m: 25.69 25.69 100m: 54.08 28.39

2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.93 670 A
50m: 25.83 25.83 100m: 54.93 29.10

3. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.08 665 A
50m: 25.91 25.91 100m: 55.08 29.17

4. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 55.48 650 A
50m: 25.69 25.69 100m: 55.48 29.79

5. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 55.67 644 A
50m: 25.35 25.35 100m: 55.67 30.32

6. VANIC, Lazar 99 Napredak 55.84 638 A
50m: 25.86 25.86 100m: 55.84 29.98
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

7. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 56.59 613 A
50m: 25.99 25.99 100m: 56.59 30.60

8. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 57.10 597 A
50m: 26.55 26.55 100m: 57.10 30.55

9. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 57.20 593 B
50m: 26.69 26.69 100m: 57.20 30.51

10. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 57.29 591 B
50m: 27.02 27.02 100m: 57.29 30.27

11. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.52 584 B
50m: 27.00 27.00 100m: 57.52 30.52

ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 57.52 584 B
50m: 26.14 26.14 100m: 57.52 31.38

13. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 57.88 573 B
50m: 27.31 27.31 100m: 57.88 30.57

14. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 58.76 547 B
50m: 27.46 27.46 100m: 58.76 31.30

15. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 58.82 546 B
50m: 27.37 27.37 100m: 58.82 31.45

16. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 58.99 541 B
50m: 27.39 27.39 100m: 58.99 31.60

17. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 59.17 536 R
50m: 27.09 27.09 100m: 59.17 32.08

18. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 59.23 534 R
50m: 27.32 27.32 100m: 59.23 31.91

19. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 59.27 533
50m: 27.38 27.38 100m: 59.27 31.89

20. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 59.35 531
50m: 27.80 27.80 100m: 59.35 31.55

21. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 59.63 524
50m: 27.25 27.25 100m: 59.63 32.38

22. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:00.17 510
NL

50m: 28.20 28.20 100m: 1:00.17 31.97

23. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:00.30 506
NL

50m: 27.14 27.14 100m: 1:00.30 33.16

24. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.78 495
NL

50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.78 32.22

25. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:02.67 451
NL

50m: 28.24 28.24 100m: 1:02.67 34.43

26. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.77 449
NL

50m: 29.15 29.15 100m: 1:02.77 33.62
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

27. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.93 445
NL

50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.93 33.89

28. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:03.02 444
NL

50m: 29.46 29.46 100m: 1:03.02 33.56

29. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:03.25 439
NL

50m: 29.27 29.27 100m: 1:03.25 33.98

30. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:03.29 438
NL

50m: 29.32 29.32 100m: 1:03.29 33.97

31. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.31 438
NL

50m: 29.26 29.26 100m: 1:03.31 34.05

32. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.36 436
NL

50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.36 33.60

33. ALEKSA, Genovski 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.43 435
NL

50m: 28.76 28.76 100m: 1:03.43 34.67

34. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.69 430
NL

50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.69 34.07

35. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.24 419
NL

50m: 29.18 29.18 100m: 1:04.24 35.06

36. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:04.66 411
NL

50m: 29.72 29.72 100m: 1:04.66 34.94

37. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:06.50 377
NL

50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.50 35.86

38. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:06.76 373
NL

50m: 29.85 29.85 100m: 1:06.76 36.91

39. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.15 367
NL

50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.15 36.23

40. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.17 366
NL

50m: 30.43 30.43 100m: 1:07.17 36.74
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

41. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:07.60 359
NL

50m: 30.81 30.81 100m: 1:07.60 36.79

42. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:09.55 330
NL

50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.55 37.12

43. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:10.76 313
NL

50m: 32.48 32.48 100m: 1:10.76 38.28

44. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 1:11.51 303
NL

50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.51 38.71

45. SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.91 286
NL

50m: 33.12 33.12 100m: 1:12.91 39.79

46. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.93 253
NL

50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.93 40.48

47. GALIC, Milan 04 Velika Kikinda 1:16.14 251
NL

50m: 33.03 33.03 100m: 1:16.14 43.11

DSQ STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
NL

DSQ NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
NL

15 - 18 godina

1. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.93 670 A
50m: 25.83 25.83 100m: 54.93 29.10

2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.08 665 A
50m: 25.91 25.91 100m: 55.08 29.17

3. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 55.48 650 A
50m: 25.69 25.69 100m: 55.48 29.79

4. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 55.67 644 A
50m: 25.35 25.35 100m: 55.67 30.32

5. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 56.59 613 A
50m: 25.99 25.99 100m: 56.59 30.60

6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 57.20 593 B
50m: 26.69 26.69 100m: 57.20 30.51

7. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 57.29 591 B
50m: 27.02 27.02 100m: 57.29 30.27

8. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.52 584 B
50m: 27.00 27.00 100m: 57.52 30.52

ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 57.52 584 B
50m: 26.14 26.14 100m: 57.52 31.38
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

